
2027-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.03.2015 № 75/6 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в отдельные 
постановления Законодательного Собрания Пермского 
края" (вносит комитет по государственной политике  
и развитию территорий) 
 

Заслушав информацию члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по государственной политике и развитию территорий Старкова 

Андрея Вадимовича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О внесении изменений в отдельные постановления 

Законодательного Собрания Пермского края» с учетом поправок следующего 

содержания: 

«1. Пункты 1.8, 1.9, 1.10 после слова «граждан» дополнить словами 

«Российской Федерации». 

  2. Пункты 2.2, 2.3 после слов «Законодательное Собрание» в различных 

падежах дополнить словами «Пермского края». 

  3. В пункте 2.2. слова «Молодежного кадрового» исключить.». 

2. Поручить доложить на заседании Законодательного Собрания 

Пермского края председателю Молодежного парламента при Законодательном 

Собрании Пермского края Буркову Вячеславу Анатольевичу. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


